
Pág. 4

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

30/08/13

Órgão Oficial do Município                           
     Dia 30 de Agosto de 2013
Lei nº 661 de 09 de abril de 2007                                   

Ano VII Nº 631

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL 

DO MUNICÍPIO 

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL 
            MONTE CARMELO 

    (34)3842-5880 

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

PORTARIA N° 091 DE 20 DE AGOSTO DE 2013

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário 
que especifica. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo, Hamilton Mendes de Souza, usando de suas atribuições, e,

Considerando que o servidor ANDERSON FÁBIO QUADRELI, 
requereu a concessão de férias regulamentares referente ao período 
aquisitivo de 01/03/2012 a 28/02/2013. 

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor ANDERSON FÁBIO QUADRELI, 
férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 01/03/2012 a 
28/02/2013, conforme o requerido nos autos do processo 
administrativo, a partir de 16 de Setembro de 2013.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 20 de Agosto de 2013.

HAMILTON MENDES DE SOUZA
DIRETOR DO DMAE

PORTARIA Nº 090 DE 20 DE AGOSTO DE 2013

“Faz contratação que especifica”. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo-DMAE, no uso de suas atribuições legais,que lhe são 
conferidas em Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Contratar, por tempo determinado, MARLUS NAVES SILVA, 
para desempenhar as funções de Auxiliar de Serviços de Esgoto/Obras.

Artigo 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra 
em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 20 de Agosto de 2013.

HAMILTON MENDES DE SOUZA
DIRETOR DO DMAE

assinatura.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 19 de Agosto de 2013.

HAMILTON MENDES DE SOUZA
DIRETOR DO DMAE

PORTARIA Nº 089 DE 19 DE AGOSTO DE 2013.

“Faz exoneração que especifica”. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo-DMAE, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas em Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Exonerar a pedido, Odilon Martins Ramos Junior, para o 
cargo de Auxiliar de Serviço de Captação e Abastecimento, a partir de 
19 de Agosto de 2013.

Artigo 2º - Revogadas as disposições em contrário em especial a 
Portaria nº 89 de 19/08/2013, esta portaria entra em vigor na data de sua 

PORTARIA Nº 088 DE 13 DE AGOSTO DE 2013

“Faz contratação que especifica”. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo-DMAE, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas em Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Contratar, por tempo determinado, COSME DA SILVA, para 
desempenhar as funções de Auxiliar de Serviços de Esgoto/Obras.

Artigo 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra 
em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 13 de Agosto de 2013.

HAMILTON MENDES DE SOUZA
DIRETOR DO DMAE

PORTARIA N° 087 DE 12 DE AGOSTO DE 2013

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário 
que especifica. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo, Hamilton Mendes de Souza, usando de suas atribuições, e,

Considerando que o servidor SIDNEI BATISTA BORGES, requereu a 
concessão de férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 
12/08/2012 a 11/08/2013. 

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor SIDNEI BATISTA BORGES, 
férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 12/08/2012 a 
11/08/2013, conforme o requerido nos autos do processo 
administrativo, a partir de 02 de Setembro de 2013.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 12 de Agosto de 2013.

HAMILTON MENDES DE SOUZA
DIRETOR DO DMAE

administrativo, a partir de 11 de Setembro de 2013.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 12 de Agosto de 2013.

HAMILTON MENDES DE SOUZA
DIRETOR DO DMAE

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 
94/2013. 

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna 
público que fará realizar no dia 12 de Setembro de 2013 às 14h00min, 
no Setor de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 
272, perante Comissão para tal designado, Pregão Presencial do Tipo 
Menor Preço Por Item, visando à aquisição de mobiliário e 
equipamentos permanentes, destinados à Escola Infantil do Bairro 
Planalto, conforme Termo de Compromisso PAR nº 2013000331/2013, 
firmado entre o Fundo de Desenvolvimento da Educação – FNDE e o 
município de Monte Carmelo. Os interessados poderão procurar a 
Diretoria de Licitação, de 08:00 às 11:30 e 13:30 às 17:00hs. Para 
obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880, ramais 224, 232, 
302 e 219 e fax ramal 218. O edital encontra-se a disposição dos 
interessados. Monte Carmelo, 29 de Agosto de 2013. Rodrigo 
Consentino de Aguiar, Pregoeiro. 

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 
93/2013. 

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna 
público que fará realizar no dia 11 de Setembro de 2013 às 14h00min, 
no Setor de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 
272, perante Comissão para tal designado, Pregão Presencial do Tipo 
Menor Preço Por Item, visando à aquisição de materiais permanentes 
(eletrônicos, móveis e informática) e acessórios de informática. Os 
interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 08:00 às 
11:30 e 13:30 às 17:00hs. Para obterem maiores informações ligue (34) 
3842-5880, ramais 224, 232, 302 e 219 e fax ramal 218. O edital 
encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 29 de 
Agosto de 2013. Rodrigo Consentino de Aguiar, Pregoeiro. 

PORTARIA Nº 5102, DE 01 DE AGOSTO DE 2013.

Faz nomeação do Conselho Deliberativo Municipal do Patrimônio 
Cultural de Monte Carmelo. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso 
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear membros do Conselho Deliberativo Municipal do 
Patrimônio Cultural de Monte Carmelo, considerando a Lei 093/98 de 26 
de Fevereiro de 1998, para gestão 2013/2015, conforme abaixo 
discriminados:

a) Presidente de Honra:
PREFEITO MUNICIPAL: FAUSTO REIS NOGUEIRA
Presidente do Conselho: ÁLVARO JOSÉ GOMES DE OLIVEIRA
 
b) Representantes da FUCAMP - Fundação Carmelitana Mário 
Palmério:
Titular: Tania Nunes Davi
Suplente: Luciana de Souza Zumstein
 
c) Representantes da Superintendência Regional de Ensino:
Titular: Girlei Alves Duarte
Suplente: Nivalda Oliveira de Souza

d) Representantes da Casa da Cultura Municipal :
Titular: Álvaro José Gomes de Oliveira
Suplente: Fabrícia Giselda de Oliveira Côrtes

e) Representantes do Lions Clube:
Titular: Heletani Correa S. Resende
Suplente: Enriqueta Guimarães B. Azevedo

 f) Representantes da Loja Maçônica Acácia do Monte:
Titular:Adriano Soares Martins
Suplente: Wellington Duarte 

g) Representantes da 88ª Subseção da OAB/MG:
Titular: Dra. Franciele Alves P. Dall Agnol
Suplente: Dr. Luiz Roberto de Araújo

h) Representantes do Rotary Clube de Monte Carmelo:
Titular: Marco Antonio Silva 
Suplente: Flavio Zubiolli

Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 4024 de 02 de Maio de 2013.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de Agosto de 2013.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

PORTARIA Nº 5103, DE 01 DE AGOSTO DE 2013.

Faz contratação que especifica. 

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar ALEXANDRE SOARES FOGAÇA DE AGUIAR, 
m a t r í c u l a  4 3 9 5 1 6 ,  p a r a  o  c a r g o  d e  M É D I C O ( A ) 
OTORRINOLARINGOLOGISTA, lotado(a) na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de 
agosto de 2001, para atender necessidades temporárias de 
excepcional interesse público, pelo período de 01/08/2013 a 
31/08/2013.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de Agosto de 2013.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão



Pág. 2

30/08/13

Pág. 3

30/08/13

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 086 DE 12 DE AGOSTO DE 2013

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário 
que especifica. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo, Hamilton Mendes de Souza, usando de suas atribuições, e,

Considerando que a servidora SANDRA MARIA MOTA ROSA, requereu 
a concessão de férias regulamentares referente ao período aquisitivo 
de 02/06/2012 a 01/06/2013. 

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido a servidora SANDRA MARIA MOTA ROSA, 
férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 02/06/2012 a 
01/06/2013, conforme o requerido nos autos do processo 

PORTARIA N° 085 DE 12 DE AGOSTO DE 2013

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário 
que especifica. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo, Hamilton Mendes de Souza, usando de suas atribuições, e,

Considerando que a servidora LUCIENE SILVA, requereu a concessão 
de férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 06/03/2012 
a 05/03/2013. 

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido a servidora LUCIENE SILVA, férias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de 06/03/2012 a 
05/03/2013, conforme o requerido nos autos do processo 
administrativo, a partir de 05 de Setembro de 2013.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 12 de Agosto de 2013.

HAMILTON MENDES DE SOUZA
DIRETOR DO DMAE

PORTARIA N° 084 DE 12 DE AGOSTO DE 2013

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário 
que especifica. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo, Hamilton Mendes de Souza, usando de suas atribuições, e,

Considerando que o servidor JOSÉ JANUÁRIO FRAGA, requereu a 
concessão de férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 
02/06/2012 a 01/06/2013. 

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor JOSÉ JANUÁRIO FRAGA, férias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de 02/06/2012 a 
01/06/2013, conforme o requerido nos autos do processo 
administrativo, a partir de 02 de Setembro de 2013.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 12 de Agosto de 2013.

HAMILTON MENDES DE SOUZA
DIRETOR DO DMAE

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 12 de Agosto de 2013.

HAMILTON MENDES DE SOUZA
DIRETOR DO DMAE

PORTARIA N° 083 DE 12 DE AGOSTO DE 2013

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário 
que especifica. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo, Hamilton Mendes de Souza, usando de suas atribuições, e,

Considerando que o servidor JOSÉ GERALDO DA SILVA DIAS, 
requereu a concessão de férias regulamentares referente ao período 
aquisitivo de 11/08/2012 a 10/08/2013. 

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor JOSÉ GERALDO DA SILVA 
DIAS, férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 
11/08/2012 a 10/08/2013, conforme o requerido nos autos do processo 
administrativo, a partir de 02 de Setembro de 2013.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

PORTARIA N° 082 DE 12 DE AGOSTO DE 2013

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário 
que especifica. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo, Hamilton Mendes de Souza, usando de suas atribuições, e,

Considerando que o servidor JOSÉ EUSTÁQUIO LOPES, requereu a 
concessão de férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 
02/08/2012 a 01/08/2013. 

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor JOSÉ EUSTÁQUIO LOPES, 
férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 02/08/2012 a 
01/08/2013, conforme o requerido nos autos do processo 
administrativo, a partir de 02 de Setembro de 2013.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 12 de Agosto de 2013.

HAMILTON MENDES DE SOUZA
DIRETOR DO DMAE

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

PORTARIA N° 081 DE 12 DE AGOSTO DE 2013

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário 
que especifica. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo, Hamilton Mendes de Souza, usando de suas atribuições, e,

Considerando que a servidora JESSICA STEFFANY DA SILVA, 
requereu a concessão de férias regulamentares referente ao período 
aquisitivo de 11/08/2012 a 10/08/2013. 

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido a servidora JESSICA STEFFANY DA SILVA, 
férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 11/08/2012 a 
10/08/2013, conforme o requerido nos autos do processo 
administrativo, a partir de 02 de Setembro de 2013.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 12 de Agosto de 2013.

HAMILTON MENDES DE SOUZA
DIRETOR DO DMAE

PORTARIA N° 080 DE 12 DE AGOSTO DE 2013

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário 
que especifica. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo, Hamilton Mendes de Souza, usando de suas atribuições, e,

Considerando que o servidor CARLOS ANTÔNIO AGUINEL, requereu 
a concessão de férias regulamentares referente ao período aquisitivo 
de 02/06/2012 a 01/06/2013. 

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor CARLOS ANTÔNIO AGUINEL, 
férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 02/06/2012 a 
01/06/2013, conforme o requerido nos autos do processo 
administrativo, a partir de 02 de Setembro de 2013.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 12 de Agosto de 2013.

HAMILTON MENDES DE SOUZA
DIRETOR DO DMAE

PORTARIA N° 079 DE 12 DE AGOSTO DE 2013

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário 
que especifica. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo, Hamilton Mendes de Souza, usando de suas atribuições, e,

Considerando que o servidor CAIRO MAGNO BRAGA RODRIGUES, 
requereu a concessão de férias regulamentares referente ao período 
aquisitivo de 25/06/2012 a 24/06/2013. 

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor CAIRO MAGNO BRAGA 
RODRIGUES, férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 
25/06/2012 a 24/06/2013, conforme o requerido nos autos do processo 
administrativo, a partir de 02 de Setembro de 2013.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 12 de Agosto de 2013.

HAMILTON MENDES DE SOUZA
DIRETOR DO DMAE

PORTARIA N° 078 DE 12 DE AGOSTO DE 2013

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário 
que especifica. 

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte 
Carmelo, Hamilton Mendes de Souza, usando de suas atribuições, e,

Considerando que o servidor ALEXSANDRO OLIVEIRA SOUZA, 
requereu a concessão de férias regulamentares referente ao período 
aquisitivo de 12/08/2012 a 11/08/2013. 

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor ALEXSANDRO OLIVEIRA 
SOUZA, férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 
12/08/2012 a 11/08/2013, conforme o requerido nos autos do processo 
administrativo, a partir de 02 de Setembro de 2013.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, 12 de Agosto de 2013.

HAMILTON MENDES DE SOUZA
DIRETOR DO DMAE

EXTRATO DO CONTRATO

Processo nº: 000016
Modalidade: Pregão
Edital nº: 12/2013
Tipo: Menor Preço Global

Objeto: refere-se à contratação de empresa especializada para 
serviços de fiscalização de ligações clandestinas e/ou religação de 
suprimidos, oriundas de suspensão do fornecimento de água para 
clientes em débito ou quando detectado clandestino (corte ou 
supressão) e a regularização do fornecimento de água, religação ou 
restabelecimento, em todas as localidades do Município de Monte 
Carmelo.

Recursos:
00029 - 0302 17512186 2.0231 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Prazo: 31/12/2013 

Partes: Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo e 
Regional Construtora & Limpeza Urbana - ME

Valor: R$60.000,00 (sessenta mil reais)

Data: 30 de Agosto de 2013.

EXTRATO DO CONTRATO

Processo nº: 000015
Modalidade: Pregão
Edital nº: 11/2013
Tipo: Menor Preço Global

Objeto: refere-se à contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços de consultoria, assessoria e elaboração de projetos para 
captação de recursos junto aos órgãos federais, estaduais e outros.

Recursos:
00008 - 0301 04122017 2.0230 339035 0000

Prazo: 31/12/2013 

Partes: Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo e 
HASS – Assessoria em Captação de Recursos Ltda.

Valor: R$30.000,00 (trinta mil reais)
 
Data: 30 de Agosto de 2013.

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 
95/2013. 

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna 
público que fará realizar no dia 13 de Setembro de 2013 às 14h00min, 
no Setor de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 
272, perante Comissão para tal designado, Pregão Presencial do Tipo 
Menor Preço Por Item, visando à aquisição de materiais permanentes, 
materiais de consumo em geral, materiais pedagógicos e de escritório, 
destinados a manutenção das atividades do CAP's – Centro de 
Atendimento Psicossocial, conforme portarias de nº 245 de 17 de 
Fevereiro de 2005 e portaria nº 448 de 13 de setembro de 2002. Os 
interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 08:00 às 
11:30 e 13:30 às 17:00hs. Para obterem maiores informações ligue (34) 
3842-5880, ramais 224, 232, 302 e 219 e fax ramal 218. O edital 
encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 29 de 
Agosto de 2013. Rodrigo Consentino de Aguiar, Pregoeiro. 


	Página 1
	Página 2

